
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.06.2024         № 863 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 27.05.2024 № 782 «О рекомендуемом размере 
платы за содержание жилого помещения для предложения 

на общих собраниях собственников помещений 
многоквартирных домов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области, находящихся на 
управлении управляющей организации ООО «Горизонт»» 

 
В целях проведения общих собраний собственников помещений 

многоквартирных домов Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области, находящихся на управлении управляющей организации ООО «Горизонт», 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

приложение к постановлению администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 27.05.2024 г. № 782 «О рекомендуемом размере 
платы за содержание жилого помещения для предложения на общих собраниях 
собственников помещений многоквартирных домов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области, находящихся на управлении управляющей 
организации ООО «Горизонт»» дополнить следующими строками: 

« 

№ 
пп 

Адрес МКД Дата заключения 
договора 

Размер платы за 
содержание жилого 
помещения в ценах 

2024 г. 

10 р.п. Сосновское  
ул. Ленина д.11 

01.07.2014 15,89 

11 р.п. Сосновское  
ул. Крупской д.2 Б 

01.07.2011 17,14 

12 р.п. Сосновское  
ул. 1 Мая д.48 

10.07.2011 21,15 

». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 

 
 


